北京大学关于调整近期研究生招生工作安排的通知

按照教育部和北京教育考试院“关于调整近期研究生招生考试工作安排的

知”要求，北京大学就调整近期研究生招生工作安排的通知如下：

一、硕士研究生初试成绩公布

1. 公布时间：原定于 2月 11日公布初试成绩，现调整为 2 月 22日进行。

2. 查询方式：考生可以登录中国研招网或者北大研招网查询本人成绩，详见《北

京大学关于 2020年硕士研究生初试成绩发布的公告》。

提醒：尚未注册北大研招网账号的，请及时前往北大研招网尽快完成注册并

与中国研招网报名号绑定，以免影响后续查询成绩。已注册考生无需重复注册。

二、硕士研究生初试成绩复查

1. 复查时间：原定于 2月底的初试成绩复查工作，现调整为 3 月初进行。

2. 复查方式：初试成绩公布后，对成绩有异议可按《北京大学关于 2020年硕士

研究生初试成绩复查的通告》要求进行成绩复查。成绩复查工作将采取线上申请、

线上答复的方式进行，不接受现场办理。请考生关注后续通知，可查看如下网址：

https://admission.pku.edu.cn/zsxx/sszs/ptzk/index.htm。

三、硕士研究生复试基本分数线公布

我校原定于 3 月初在北大研招网公布复试基本分数线，因突发疫情和防控工

作进展需要适当延期，请考生及时关注北大研招网最新信息。

四、博士研究生、港澳台研究生和留学研究生招生有关工作

博士研究生、港澳台及留学研究生的招生工作安排，由招生院系根据疫情防

控情况和学校要求，结合学科和本单位的实际情况制定招生方案，请关注院系相

关通知。

五、联系方式

如有疑问，考生可通过电子邮件方式联系研究生招生办公室或院系教务办公

室，我们会及时予以回复。

校本部研招办电子邮件：grszsb@pku.edu.cn

校本部各院系联系方式详见：

https://admission.pku.edu.cn/lxxx/lxyx/index.htm

https://admission.pku.edu.cn/zsxx/sszs/ptzk/index.htm
mailto:grszsb@pku.edu.cn
https://admission.pku.edu.cn/lxxx/lxyx/index.htm

医学部研招办电子邮件：yzb@bjmu.edu.cn

医学部各院系联系方式详见：

http://yjsy.bjmu.edu.cn/zslq/lxwm/index.htm

请各位考生做好个人防护，积极配合疫情防控工作，同心协力，为国家打赢

疫情防控阻击战作出应有的贡献！祝考生阖家幸福安康！

北京大学研究生招生办公室

2020 年 2月 8日

mailto:yzb@bjmu.edu.cn
http://yjsy.bjmu.edu.cn/zslq/lxwm/index.htm